

Comprador

IGH - HUAPA - HOSPITAL DE URGÊNCIA DE APARECIDA DE GOIÂNIA (11.858.570/0004-86)
Rua D Nequita C/ Dao Barbosa , 0 - Qd 08 Lt 18 E 19 C-10 - APARECIDA DE GOIÂNIA, GO CEP: 74968-121

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 81542782
PEDIDO 132 - MATERIAL MÉDICO

Observações: *O IGH não trabalha com compra à vista ou com pagamento antecipado, nossas compras são feitas somente com pagamento a prazo via boleto ou depósito em conta, favor solicitar que seja feita a análise financeira antes de responder a cotação para que a informação de condição de pagamento esteja de acordo com o que foi liberado pelo seu financeiro. *A cotação deverá ser realizada para o CNPJ do IGH/HOSPITAL ESTADUAL DE URGÊNCIAS DE APARECIDA DE GOIÂNIA CAIRO LOUZADA: INSTITUTO DE GESTÃO E HUMANIZAÇÃO-IGH CNPJ:11.858.570/0004-86 END. RUA DONA NEQUITA C/ DAO BARBOSA QD 08 LOTE 18 E 19 C-10, JARDIM IPIRANGA, APARECIDA DE GOIANIA/GO CEP: 74968 - 121 *Após a seleção e confirmação do pedido na plataforma Bionexo, o fornecedor deverá aguardar o envio de e-mail do comprador autorizando o faturamento e entrega dos itens.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Cinco - Confiança Indústria e Comércio Ltda ANÁPOLIS - GO Antonio C. Neto - (62) 3387-2687 cincoconfind@gmail.com Mais informações	R\$ 100,0000	10 dias após confirmação	18/04/2019	30 ddl	FOB	Para compras superiores a R\$ 1.000,00-frete gratis. Para compras inferiores a R\$ 1.000,00-frete a cobrar no valor de R\$ 95,00. Produto sujeito a destaque de IPI.
2	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda SÃO PAULO - SP Web Service Cirúrgica Fernandes - (11) 4152-0544 ws@cfernandes.com; vendas2@cfernandes.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	5 dias após confirmação	24/03/2019	30 ddl	CIF	-
3	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda JAGUARIUNA - SP Ramon Moreira - (31) 3439-4300 tele_vendas08@rioclarense.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	2 dias após confirmação	24/03/2019	30 ddl	CIF	null
4	Ello Distribuicao Ltda - Epp GOIÂNIA - GO William Jeova Da Silva Perillo - (62) 4009-2110 comercial@ellodistribuicao.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	24/03/2019	30 ddl	CIF	null
5	Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me GOIÂNIA - GO Jose Valter Da Costa Santos - (62) 9997-6160 valter@imperialmed.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	24/03/2019	30 ddl	CIF	null
6	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli GOIÂNIA - GO Marcelo Simoes Gusmão - (62) 8561-1953 marcelo@sgdistribuidorahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	10 dias após confirmação	24/03/2019	30 ddl	CIF	null
7	Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG CAMBUÍ - MG Webservice Supermed Go - 11 4934-1700 coordenador07@supermed.net.br Mais informações	R\$ 550,0000	4 dias após confirmação	25/03/2019	30 ddl	CIF	-

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
4	AVENTAL CIRURGICO DESCARTAVEL ESTERIL IMPERMEAVEL	5035	-	CGH - Acticontrol - Aventais Cirurgicos - padrao (125 x 155 cm), CGH	CX	Cinco - Confiança Indústria e Comércio Ltda	REF: 30111 / VALOR COTADO POR UNID/APRESENTACAO CAIXA COM 40 UNID	Fornecedores não homologados na instituição;Respondeu incorretamente o item cotado; FORNECEDOR CIENTIFICA RESPONDEU INCORRETAMENTE, SOLICITAMOS MATERIAL IMPERMEAVEL E FOI COTADO MATERIAL PERMEAVEL.	R\$ 9,0000	320 Unidade	R\$ 2.880,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 29/03/2019 17:58

Total Parcial: 320.0 R\$ 2.880,0000

Total de Itens da Cotação: 19 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário	
1 AGULHA DE RAQUI N25 - AGULHA ANESTESICA ESPINHAL RAQUIDIANA. FABRICADA EM ACO INOXIDAVEL. POSSUI CANHAO COM VISOR TRANSLUCIDO E INTEIRAMENTE CONICO. MANDRIL METALICO COM ENCAIXE ANATOMICO E CAPA PROTETORA PARA A AGULHA. SENDO EMBALADAS INDIVIDUALMENTE.	29	-	AG.SPINAL 90X5 25GX3 1/2" UNISIS, CIRURGICA FERNANDES	25	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	Marca não homologada (Padronizada);Fornecedores não homologados na instituição; MARCA PROCARE NEGATIVADA	R\$ 3,9200	250 Unidade	R\$ 980,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 29/03/2019 17:58	
7 COLETOR UNIVERSAL ESTERIL 80ML - COLETOR UNIVERSAL EM PLASTICO RIGIDO. COR BRANCA. DESCARTAVEL. COM TAMPA EM ROSCA. APROX. 80 ML. ESTERIL. REG MS.	287	-	COLETOR UNIV. 80ML C/PA EST.TAMPA VERMELHA J.PROLAB, J.PROLAB IND.COM.PROD.LAB.LTDA	100	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;Fornecedores não homologados na instituição; FORNECEDOR SUPERMED SP NÃO ATINGE FATURAMENTO MINIMO PARA ENTREGA.	R\$ 0,3480	500 Unidade	R\$ 174,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 29/03/2019 17:58	
									Total Parcial:	750.0	R\$ 1.154,0000	

Total de Itens da Cotação: 19 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário	
3 ATADURA DE CREPE 20CM X 1.8M (EM REPOUSO). 13 FIOS POR CM. 100% ALGODAO. COR BRANCA. NAO ESTERIL. REG MS.	103	-	ATADURA DE CREPE 13F 20CMX1,8M REPOUSO PCT C/12UN EUROPA, POLAR FIX	RO	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 0,7700	1008 Unidade	R\$ 776,1600	Ana Karenine Bessa De Queiroz 29/03/2019 17:58	
8 COMPRESSA CAMPO OPERAT. C/FIO RADIOPACO 45CMX50CM - COMPRESSA CAMPO OPERATORIO 45 X 50 CM. COR BRANCA. C/FIO RADIOPACO 100% ALGODAO. 4 (QUATRO) CAMADAS. COM BAINHA EM OVERLOCK. AUSENCIA DE AMIDO E ALVEJANTE OPTICO. NAO ESTERIL. EMBAL. PCTE C/50 UN. REG. MS.	115	-	CAMPO OPERATORIO 45X50CM C/RX 27G PCT C/50UN, MEDGAUZE	PACOTE	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda	null	-	R\$ 0,7600	400 Pacote	R\$ 304,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 29/03/2019 17:58	
9 COMPRESSA CAMPO OPERAT. S/FIO RADIOPACO 45CMX50CM - COMPRESSA CAMPO OPERATORIO 45 X 50 CM. COR BRANCA. S/FIO RADIOPACO 100% ALGODAO. 4 (QUATRO) CAMADAS. COM BAINHA EM OVERLOCK. AUSENCIA DE AMIDO E ALVEJANTE OPTICO. NAO ESTERIL. EMBAL. PCTE C/50 UN. REG. MS.	116	-	CAMPO OPERATORIO 45X50CM S/RX 27G PCT C/50UN - MEDGAUZE	PC	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda	null	-	R\$ 0,8200	400 Unidade	R\$ 328,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 29/03/2019 17:58	
12 ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 100% ALGODAO 10CMX4.5M - ESPARADRAPO IMPERMEAVEL. TECIDO 100% ALGODAO. C/ TRATAMENTO ACRILICO E RESINAS. ADESIVO A BASE DE OXIDO DE ZINCO. C/ BORRACHA NATURAL. TAMANHO DE 10 CM X 4.5 M. EMBALAGEM DE PROTECAO EM PVC RIGIDA. REG. MS	95	-	ESPARADRAPO 10CMX4,5M PROCITEX CX C/72UN, CREMER	RO	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda	null	-	R\$ 5,1700	432 Unidade	R\$ 2.233,4400	Ana Karenine Bessa De Queiroz 29/03/2019 17:58	
17 LUVA CIRURGICA N7.0 LATEX ESTERIL - LUVA CIRURGICA N. 7.0 DE LATEX NATURAL. ALTA RESISTENCIA. ANTIDERRAPANTE. PULVERIZADA COM PO BIOABSORVIVEL ATOXICO. ALTA SENSIBILIDADE TATIL. FORMATO ANATÊMICO. COMPRIMENTO MÍNIMO DE 280MM. COM BAINHA. EMBALAGEM INTERNA IDENTIFICANDO NUMERACAO E DIREITA E ESQUERDA. EMBALAGEM INDIVIDUAL EXTERNA IDENTIFICANDO A NUMERACAO. ESTERIL. REG MS. NR DO CA DO MT E DE ACORDO COM A NBR 13391.	392	-	LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,0 CX C/50PAR, DESCARPAC	PR	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda	null	Marca não homologada (Padronizada);MARCA LATEX BR NEGATIVADA	R\$ 0,9000	2000 Pares	R\$ 1.800,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 29/03/2019 17:58	
									Total Parcial:	4240.0	R\$ 5.441,6000	

Total de Itens da Cotação: 19 Total de Itens Impressos: 5

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário	
2 ATADURA DE CREPE 10CM X 1.8M (EM REPOUSO). 13 FIOS POR CM. 100% ALGODAO. COR BRANCA. NAO ESTERIL. REG MS.	101	-	ATADURA CREPE 10CMX1,2MT 13FIOS 12UNID POLAR FIX F07557, POLAR FIX	CX	Elo Distribuicao Ltda - Epp	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 0,3900	1500 Unidade	R\$ 585,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 29/03/2019 17:58	
11 EQUIPO MACROGOTAS C/INJETOR LAT E ENTRADA AR C/FILTRO - EQUIPO MACROGOTAS DE GRAVIDADE. C/ ENTRADA DE AR. AJUSTADO P/ 20 GOTAS/ML. C MARA FLEXIVEL. ATOXICA. ISENTA DE PVC. FILTRO HIDROFOGO/BACTERIOLOGICO. C/ TAMPA PROTETORA. FILTRO DE PARTICULAS DE 15 MICRAS. PINCA ROLETE C/ CORTA FLUXOS E DESCANSO P/ O TUBO FLEXIVEL ATOXICO. ISENTO DE PVC C/ 1.40 M APROXIMADAMENTE. CONECTOR LUER MACHO C/ PROTETOR. INJETOR LATERAL EM Y C/ MEMBRANA AUTO CICATRIZANTE. ESTERILIZADO EM OXIDO DE ETILENO. EMBALAGEM INDIVIDUAL TIPO BLISTER C/ PGC. REG MS	535	-	EQUIPO MACROGOTAS P/SOLUCAO PARENTERAL C/FILTRO AR INJ.LATERAL PINCA ROLETE LATEX FREE 1,5M 0410101, DESCARPACK	UN	Elo Distribuicao Ltda - Epp	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 0,7800	2000 Unidade	R\$ 1.560,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 29/03/2019 17:58	
									Total Parcial:	3500.0	R\$ 2.145,0000	
Total de Itens da Cotação: 19 Total de Itens Impressos: 2												

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário	
5 CATETER ACES.VEN.CENT.DUPLO LUMEN 14GX20CM (ADT) 8F - CATETER DE ACESSO VENOSO CENTRAL 14GX20CM 8F(ADULTO) EM POLIURETANO II RADIOPACO. PONTA FLEXIVEL. INTRODUTOR. FIO GUIA. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA CONFORME NR 32. DILATADOR. COM DUPLO LUMEN ESTERIL EMBALAGEM EM BLISTER FACE TRANSPARENTE	223	-	CATETER CVC DUPLO LUMEN 8FR X 20CM BAIHE MEDICAL , BAIHE MEDICAL/ALIVE HEART	BLISTER	Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me	null	Fornecedores não homologados na instituição;Respondeu incorretamente o item cotado; FORNECEDOR HTS RESPONDEU INCORRETAMENTE, SOLICITAMOS DE 8FR E FOI RESPONDIDO DE 7FR.	R\$ 95,0000	80 Unidade	R\$ 7.600,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 29/03/2019 17:58	
									Total Parcial:	80.0	R\$ 7.600,0000	
Total de Itens da Cotação: 19 Total de Itens Impressos: 1												

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário	
10 CURATIVO CATETER TRANSP.CLOREXIDINA 2% TAM8.5X11.5 CURATIVO DE CATETER. FILME TRANSPARENTE. HIPOALERGENICO. GLUCONATO DE CLOREXIDINA 2%. TAMANHO DE APROXIMADAMENTE 8.5X11.5 CM. ESTERIL. REG MS.	83	-	CURATIVO CATETER TRANSP.CLOREXIDINA 2% TAM8.5X11.5 CURATIVO DE CATETER. FILME TRANSPARENTE. HIPOALERGENICO. GLUCONATO DE CLOREXIDINA 2%. TAMANHO DE APROXIMADAMENTE 8.5X11.5 CM. ESTERIL. REG MS. - LOHMANNE - LOHMANNE	UND	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 8,0000	150 Unidade	R\$ 1.200,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 29/03/2019 17:58	
14 FRALDA GERIATRICA DESC.C/FITA ADESIVA TAM.EG- FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA TAMANHO EXTRA GRANDE	602	-	FRALDA GERIATRICA EX G - MARDAM - MARDAN	PACOTE	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 1,0700	2000 Unidade	R\$ 2.140,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 29/03/2019 17:58	
15 FRALDA GERIATRICA DESC.C/FITA ADESIVA TAM.G - FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA TAMANHO GRANDE	601	-	FRALDA GERIATRICA DESC.C/FITA ADESIVA TAM.G - FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA TAMANHO GRANDE - DESCARPACK - DESCARPACK	P	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	-	R\$ 0,8600	1504 Unidade	R\$ 1.293,4400	Ana Karenine Bessa De Queiroz 29/03/2019 17:58	
									Total Parcial:	3654.0	R\$ 4.633,4400	
Total de Itens da Cotação: 19 Total de Itens Impressos: 3												

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
---------	--------	------------------------	------------	-----------	------------	------------	---------------	----------------	------------	-------------	---------

6	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO 2000ML C/FILTRO - COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO BOLSA COLETORA C/FILTRO. SUPORTE REFORCADO E VALVULA ANTI-REFLUXO. CAP. 2000 ML. GRADUACAO DE 100 EM 100 ML. VALVULA DE DRENAGEM CENTRAL C/ ALONGAMENTO E PINCA CORTA-FLUXO. EXTENSAO INTERMEDIARIA C/ MEMBRANA ALTO VEDANTE. PINCA CORTA-FLUXO E PROTETOR DE EXTREMIDADE C/ TRAVA DE SEGURANCA. ESTERIL. EM OXIDO DE ETILENO. EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PGC . REG. MS.	284	-	JOAOMED	100	-	-	R\$ 2,4925	100 Unidade	R\$ 249,2500	Ana Karenine Bessa De Queiroz	29/03/2019 17:58	
13	FIXADOR P/TUBO ENDOTRAQUEAL ADULTO - FIXADOR PARA TUBO ENDOTRAQUEAL EM TECIDO HIPOALARGENICO. ATOXICO E REGULAVEL. TAMANHO ADULTO. REG MS.	594	-	CPL	1	-	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 5,7401	150 Unidade	R\$ 861,0150	Ana Karenine Bessa De Queiroz	29/03/2019 17:58	
16	LUVA CIRURGICA N6.5 LATEX ESTERIL - LUVA CIRURGICA N. 6.5 DE LATEX NATURAL. ALTA RESISTENCIA. ANTIDERRAPANTE. PULVERIZADA COM PO BIOABSORVIVEL ATOXICO. ALTA SENSIBILIDADE TATIL. FORMATO ANATÊMICO. COMPRIMENTO MINIMO DE 280MM. COM BAINHA. EMBALAGEM INTERNA IDENTIFICANDO NUMERACAO E DIREITA E ESQUERDA. EMBALAGEM INDIVIDUAL EXTERNA IDENTIFICANDO A NUMERACAO. ESTERIL. REG MS. NR DO CA DO MT E DE ACORDO COM A NBR 13391.	391	-	SANRO	200	-	-	R\$ 0,8752	1200 Pares	R\$ 1.050,2400	Ana Karenine Bessa De Queiroz	29/03/2019 17:58	
18	LUVA CIRURGICA N7.5 LATEX ESTERIL - LUVA CIRURGICA N. 7.5 DE LATEX NATURAL. ALTA RESISTENCIA. ANTIDERRAPANTE. PULVERIZADA COM PO BIOABSORVIVEL ATOXICO. ALTA SENSIBILIDADE TATIL. FORMATO ANATÊMICO. COMPRIMENTO MINIMO DE 280MM. COM BAINHA. EMBALAGEM INTERNA IDENTIFICANDO NUMERACAO E DIREITA E ESQUERDA. EMBALAGEM INDIVIDUAL EXTERNA IDENTIFICANDO A NUMERACAO. ESTERIL. REG MS. NR DO CA DO MT E DE ACORDO COM A NBR 13391.	393	-	SANRO	200	-	-	R\$ 0,8752	3000 Pares	R\$ 2.625,6000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	29/03/2019 17:58	
19	SONDA NASOGASTRICA ENTERAL.DUOD.JEJ.N12 - SONDA ENTERAL NASOGASTRICA. DUODENAL. JEJUNAL EM POLIURETANO E RADIOPACO. COM MANDRIL DE ACO FLEXIVEL. COM FITA ADESIVA PARA FIXACAO ELASTICA. 2 ABERTURAS LATERAIS OPOSTAS NA OGIVA. COM TAMPA PROTETORA COM LUER. NR. 12 (ADULTO) COM TUNGSTENIO NO EXTREMO DISTAL. CONEXAO UNIVERSAL ORIFICIOS LATERAIS ESTERIL EM OXIDO D ETILENO EMB PGC INDIVIDUAL OU BLISTER REG.	476	-	EMBRAMED	1	-	-	R\$ 9,3424	120 Unidade	R\$ 1.121,0880	Ana Karenine Bessa De Queiroz	29/03/2019 17:58	
									Total Parcial:	4570.0	R\$ 5.907,1930		
Total de Itens da Cotação: 19 Total de Itens Impressos: 5													
									Total Geral:	17114.0	R\$ 29.761,2330		

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página